
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL Č .  2  O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

II/384  BRNO,  UL.  RAKOVECKÁ,  MOST  384-002 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  23. 04. 2021 v 13:30 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Mgr. Martina Křivánková 

Mgr. Richard Staňo 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek a posouzení objasnění 

nabídky ze strany účastníka v souladu s výzvou k objasnění a doplnění nabídky ze dne 22. 04. 

2021 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.  Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc 043 81 823 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.  Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc 043 81 823 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Seznam dokladů: 

      § 74 základní způsobilost:  
-  čestné prohlášení ze dne 25. 03. 2021 podepsané Ing. Alešem Semotamem – jednatelem společnosti 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. (originál) 

   § 77 profesní způsobilost: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 03. 2021 (originál) mj. prokazující oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

ii. Projektová činnost ve výstavbě. 

iii. Výkon zeměměřických činností    

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dále obsahuje informace o : 

- osvědčení o autorizaci č. 29467 pro obor mosty a inženýrské konstrukce – Ing. Ronald Loydl 

(originál) 

- úředním oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                         

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 

písm.  a)  a  c) cit. zákona.  – Ing. Ing. Jaromír Malý (originál) 

  

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- seznam stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení vč. osvědčení.  Alespoň tři stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce 

nebo novostavba mostu na pozemní komunikaci, o finančním objemu každé z nich alespoň 

2.500.000,- Kč bez DPH. (originál) 

-  Most ev. č. 446-046 Vysoké Žibřidovice; Správa silnic Olomouckého kraje, 07-11/2019; 

6,4 mil. Kč; 

- Přemostění vodoteče Šlapanka v Polné; Město Polná, 03 - 10/2019; 8,2 mil. Kč; 

- Most na LC Zámecká; Lesy České republiky, 04-11/2017; 5,8 mil. Kč 

-    Informace ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů o osvědčení o autorizaci č. 29467 pro obor 

mosty a inženýrské konstrukce – Ing. Ronald Loydl od 30. 05. 2008 (originál) 

- Čestné prohlášení o odborném personálu pro stavbyvedoucího Ing. Ronalda Loydla ze dne 

23. 04. 2021 (originál) prokazující délku praxe  

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.  
Krapkova 1159/3, 779 00 

Olomouc 
043 81 823 ANO 

 

Účastník Společnost PONVIA CONSTRUCT s.r.o. prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle 

podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.  ANO 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů  komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

Nabídka účastníka: 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.  
Krapkova 1159/3, 779 00 

Olomouc 
043 81 823 

 

nevyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem. Komise zjistila rozpor v předloženém 

harmonogramu prací, kdy harmonogram nekorespondoval s termínem plnění dle smlouvy. Komise dále 

požádá o objasnění finančních částek uvedených v harmonogramu, jelikož komise má za to, že tyto 

nepředstavují reálný stav.  

 

Komise vyzve tohoto účastníka k objasnění a doplnění jeho nabídky. Jednání komise se přerušuje do doby, 

než účastník předloží požadované doklady.  

 

Termín dalšího jednání komise bude stanoven po doložení dokladů ze strany účastníka. 

 

 

Komise přerušila své jednání dne 23. 04. 2021 v 14:00  hod.  

 

 
 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Mgr. Richard Staňo  

Ing. Helena Fenclová  

Mgr. Martina Křivánková  

 

 

 

 

 


